
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/225/2017 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 

1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 1.622.060 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 414.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 414.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 414.000 zł, 

- - /Uchwała Nr 197/XXVII/2017 Rady Gminy w Roźwienicy z dnia 30 maja 2017 r. z przeznaczeniem 

na : „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1633R Roźwienica - Rudołowice w m. Rudołowice - chodnik” 

z kwotą 20.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr 199/XXVII/2017 Rady Gminy w Roźwienicy z dnia 30 maja 2017 r. z przeznaczeniem 

na : „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1780R Węgierka - Krzywcza w m. Wola Węgierska - chodnik” 

z kwotą 20.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr 201/XXVII/2017 Rady Gminy w Roźwienicy z dnia 30 maja 2017 r. z przeznaczeniem 

na : „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Bystrowice w m. Bystrowice - chodnik” 

z kwotą 20.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr XXXVIII/50/2017 Rady Gminy Radymno z dnia 29 czerwca 2017 r. z przeznaczeniem 

na : „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1820R Radymno - Walawa - Przemyśl w m. Sośnica” z kwotą 

100.000 zł /, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XXX/176/2017, 

XXXI/179/2017, XXXII/190/2017, XXXII/192/2017, XXXIV/200/2017, XXXIV/201/2017, XXXV/207/2017, 

XXXVI/211/2017 i XXXVII/222/2017 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 354/2017, 358/2017, 374/2017, 

380/2017, 389/2017, 403/2017, 416/2017, 418/2017, 426/2017, 428/2017, 432/2017, 435/2017, 442/2017, 451/2017, 

454/2017, 458/2017 i 465/2017. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 2947



- - /Uchwała Nr XXVIII/174/2017 Rady Gminy Chłopice z dnia 27 lipca 2017 r. z przeznaczeniem na : 

„Przebudowę drogi powiatowej Nr 1771R Mokra - Chłopice przez m. Jankowice” z kwotą 50.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr 554 /LI/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 31 lipca 2017 r. z przeznaczeniem na : 

„Przebudowę drogi powiatowej Nr 1754R ul. Poniatowskiego w Jarosławiu, rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1726R ul. Pogodna w Jarosławiu, przebudowę drogi powiatowej Nr 1731R 

ul. Pełkińska w Jarosławiu - chodnik, przebudowę drogi powiatowej Nr 1724R ul. Lotników 

w Jarosławiu - chodnik, przebudowę drogi powiatowej Nr 1734R ul. Długosza w Jarosławiu, 

przebudowę drogi powiatowej Nr 1731R ul. Lubelska w Jarosławiu” z kwotą 200.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr XXIII/215/1 7 Rady Gminy w Laszkach z dnia 30 sierpnia 2017 r. z przeznaczeniem na 

: „Budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 1714R Korzenica - Tuchla w m. Miękisz Nowy” 

z kwotą 4.000 zł/, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 100.000 zł; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 100.000 zł, 

- paragraf 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zwiększenie o kwotę 100.000 zł, 

- - /wpływy za prowadzenie dochodów Skarbu Państwa za zarząd, użytkowanie i wieczyste użytkowanie 

nieruchomości /, 

3) w dziale 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 7.317 zł; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększenie o kwotę 7.317 zł, 

- paragraf 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zwiększenie o kwotę 7.317 zł, 

- - /wpływy ze sprzedaży samochodu osobowego używanego przez Starostwo /, 

4) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o kwotę 676.483 zł; 

a) w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw zwiększenie o kwotę 676.483 zł, 

- paragraf 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej zwiększenie o kwotę 676.483 zł, 

- - / wpływy z opłaty eksploatacyjnej za wydobycie gazu /, 

5) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 25.000 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 25.000 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 23.900 zł, 

- - /wpływy z usług w DPS Moszczany/, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 1.100 zł, 

- - /pozostałe dochody w DPS Moszczany/, 

6) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 379.500 zł; 

a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zwiększenie o kwotę 379.500 zł, 

- paragraf 2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu 

pracy zwiększenie o kwotę 379.500 zł, 

- - /pismo Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, znak: DF.VII.4021.9. 3.2017.MŚ z dnia 

19 lipca 2017 r., informujące o przyznaniu środków z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na 

finansowanie w 2017 r. kosztów nagród oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników PUP 

Jarosław, w szczególności pełniących funkcje doradców klienta oraz zajmujących stanowiska 

kierownicze /, 

7) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 19.760 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2947



a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 19.760 zł, 

- paragraf 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 19.760 zł, 

- - / Powiat Wałbrzyski - 8.710 zł, Powiat Przemyski - 11.050 zł/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 1.622.060 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 1.034.483 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.034.483 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 10.983 zł oraz wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 1.023.500 zł, w tym: 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 10.983 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 1.023.500 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1633R Roźwienica - Rudołowice w m. Rudołowice - chodnik” - 

40.000 zł , 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1780R Węgierka - Krzywcza w m. Wola Węgierska - chodnik” - 

50.000 zł , 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Bystrowice w m. Bystrowice - chodnik” - 

60.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R w m. Zapałów - chodnik” - 20.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1707R Wiązownica - Piwoda w m. Wiązownica (ul. Św. Jana) - 

chodnik” - 20.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1820R Radymno - Walawa - Przemyśl w m. Sośnica” - 

100.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1771R Mokra - Chłopice przez m. Jankowice” - 100.000 zł, 

- - „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1767R ul. Cegielniana w Jarosławiu” - 61.500 zł, 

- - „Modernizacja oraz przebudowa dróg powiatowych w Dzielnicy Nr 7: ul. Batalionów Chłopskich, 

ul. Dolnoleżajska, ul. Brodowicze, ul. Stawki” - 200.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno, polegającej na budowie 

chodnika w m. Łowce i Chłopice” - 14.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1754R ul. Poniatowskiego w Jarosławiu, rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1726R ul. Pogodna w Jarosławiu, przebudowa drogi powiatowej Nr 1731R ul. 

Pełkińska w Jarosławiu - chodnik, przebudowa drogi powiatowej Nr 1724R ul. Lotników w Jarosławiu 

- chodnik, przebudowa drogi powiatowej Nr 1734R ul. Długosza w Jarosławiu, przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1731R ul. Lubelska w Jarosławiu” - 200.000 zł, 

- - „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1714R Korzenica - Tuchla w m. Miękisz Nowy” - 

8.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1784R Dobkowice - Tapin w m. Tapin” - 150.000 zł, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 56.000 zł; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 56.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

zwiększenie o kwotę 56.000 zł, w tym: 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 56.000 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2947



- - „Projekt przebudowy istniejącego budynku w Jarosławiu przy ul. Hetmana Jana Tarnowskiego 1 

w celu dostosowania do potrzeb ogniska baletowego”, 

3) w dziale 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 7.317 zł; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększenie o kwotę 7.317 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

zwiększenie o kwotę 7.317 zł, w tym: 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 7.317 zł, w tym: 

- - „Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w Starostwie”, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 100.000 zł; 

a) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe zwiększenie o kwotę 100.000 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 100.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 100.000 zł, 

5) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 25.000 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 25.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 25.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 25.000 zł, 

6) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 379.500 zł; 

a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zwiększenie o kwotę 379.500 zł, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 379.500 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 323.833 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 55.667 zł, 

7) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 19.760 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 19.760 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz 

osób fizycznych zwiększenie o kwotę 19.760 zł, w tym: 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zwiększenie o kwotę 19.760 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 

1.927.866,75 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 1.891.835,75 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 1.891.835,75 zł, 

- paragraf 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

1.692.694,74 zł, 

- - / Aneks nr RPPK.05.01.00-18-0008/16-01 do Umowy o dofinansowanie projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 pt. 

„Poprawa powiązań komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1725R Jarosław - Pawłosiów, Nr 1725R ul. Pawłosiowska pomiędzy autostradą A4 

a miastem Jarosław” z dnia 26 lipca 2017 r. /, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2947



- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zmniejszenie o kwotę 199.141,01 zł, 

- - /Uchwała Nr 555/LI /2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 31 lipca 2017 r. z przeznaczeniem na 

„Poprawę powiązań komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1725R Jarosław - Pawłosiów, Nr 1725R ul. Pawłosiowska pomiędzy autostradą A4 

a miastem Jarosław” zmniejszenie o kwotę 99.570,72 zł /, 

- - /Uchwała Nr... Rady Gminy Pawłosiów z dnia 29 sierpnia 2017 r. z przeznaczeniem na „Poprawę 

powiązań komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych 

Nr 1725R Jarosław - Pawłosiów, Nr 1725R ul. Pawłosiowska pomiędzy autostradą A4 a miastem 

Jarosław” zmniejszenie o kwotę 99.570,29 zł /, 

2) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 36.031 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejszenie o kwotę 36.031 zł, 

- paragraf 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 36.031 zł, 

- - / Miasto Tarnów /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 

1.927.866,75 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 1.891.835,75 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 1.891.835,75 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 1.891.835,75 zł, w tym: 

- - paragraf 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 1.692.694,74 zł, 

w tym: 

- - „Poprawa powiązań komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1725R Jarosław - Pawłosiów, Nr 1725R ul. Pawłosiowska pomiędzy autostradą A4 

a miastem Jarosław” - dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

- - paragraf 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 199.141,01 zł, 

w tym: 

- - „Poprawa powiązań komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1725R Jarosław - Pawłosiów, Nr 1725R ul. Pawłosiowska pomiędzy autostradą A4 

a miastem Jarosław” - wkład własny Partnerów Powiatu, 

2) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 36.031 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejszenie o kwotę 36.031 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz 

osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 36.031 zł, w tym: 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 36.031 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok poprzez: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 55.715 zł, w tym: 

- - „Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w Starostwie”, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 

55.715 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2947



- - „Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w Starostwie”, 

2) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

a) w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 21.500 zł, 

- - paragraf 4190 nagrody konkursowe zwiększenie o kwotę 5.500 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 24.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 39.000 zł, 

- - paragraf 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego zmniejszenie o kwotę 90.000 zł, 

- - / dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację zadań kulturalnych dla podmiotu wyłonionego 

w drodze konkursu /. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/165/2016 Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. 

Szczegółowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

Zbigniew Piskorz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2947



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/225/2017 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

         

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

         

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

600  Transport i łączność 60 000 0 60 000 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000 0 60 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
60 000 0 60 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

z przeznaczeniem na zimowe i letnie utrzymanie 

dróg powiatowych na terenie Miasta Radymna 

60 000  60 000    

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10 000 0 10 000 0 0 0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 10 000 0 10 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2947



  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
10 000 0 10 000 0 0 0 

  

wpłata na Fundusz Wsparcia Policji Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane 

z kosztami utrzymania i funkcjonowania 

Komendy Powiatowej Policji w Jarosławiu, 

a także zakup niezbędnych towarów i usług 

10 000  10 000    

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 182 177,64 0,00 182 177,64 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 182 177,64 0,00 182 177,64 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 182 177,64 0,00 182 177,64 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na prowadzenie 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej dla 

podmiotów wyłonionych w drodze konkursu 

   182 177,64  182 177,64 

801  Oświata i wychowanie 0 0 0 3 445 010 0 3 445 010 

 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 628 350 0 628 350 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 628 350 0 628 350 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty: 
   628 350 0 628 350 

  
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego 

w Jarosławiu, os. Słoneczne 7 
   628 350  628 350 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 0 0 0 354 950 0 354 950 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2947



  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 354 950 0 354 950 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty: 
   354 950 0 354 950 

  
Szkoła Mistrzostwa Sportowego Gimnazjum 

w Jarosławiu, ul. 3 Maja 30 
   354 950  354 950 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 441 470 0 441 470 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 441 470 0 441 470 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty: 
   441 470 0 441 470 

  Niepubliczne LO dla Dorosłych, ul. Traugutta 15    129 340  129 340 

  LO dla Dorosłych, ul. Opolska 10    298 230  298 230 

  
LO dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej 

w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 39 
   13 900  13 900 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80130 Szkoły zawodowe 0 0 0 786 090 0 786 090 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 786 090 0 786 090 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty: 
   786 090 0 786 090 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. Opolska 10    427 020  427 020 

  
Medyczna Szkoła Policealna w Jarosławiu, ul. 

Opolska 10 
   212 070  212 070 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2947



  

Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji 

Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 

39 

   82 880  82 880 

  
Policealna Szkoła Masażu Edukacji 

Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39 
   32 840  32 840 

  
Policealna Szkoła Medyczna Edukacji 

Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39 
   31 280  31 280 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 1 234 150 0 1 234 150 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 1 234 150 0 1 234 150 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty: 
0 0 0 1 234 150 0 1 234 150 

  
Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 

w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C 
   1 234 150  1 234 150 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 15 000 000 0 15 000 000 0 0 0 

 85111 Szpitale ogólne 15 000 000 0 15 000 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
15 000 000 0 15 000 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2947



  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

15 000 000 0 15 000 000    

  

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku 

wielofunkcyjnego dla potrzeb bloku 

operacyjnego, oddziału ginekologiczno - 

położniczego i neonatologicznego w celu 

dostosowania do obowiązujących wymogów 

prawnych i sanitarnych oraz poprawy 

dostępności usług medycznych 

8 700 000  8 700 000    

  

Utworzenie i wyposażenie Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego wraz z wyniesionym lądowiskiem 

w COM w Jarosławiu jako elementu 

podkarpackiego Systemu Ratownictwa 

Medycznego 

1 300 000  1 300 000    

  

Etap II Rozbudowa COM - przewiązka - 

połączenie obydwu skrzydeł pawilonu 

wewnętrznego i kardiologii z pawilonem 

neurologii wraz z dostosowaniem sal do 

wymagań rozporządzenia MZ 

5 000 000  5 000 000    

852  Pomoc społeczna 200 000 0 200 000 226 800 0 226 800 

 85220 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

0 0 0 226 800 0 226 800 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2947



  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 226 800 0 226 800 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na prowadzenie 

mieszkania chronionego dla osób 

z niepełnosprawnością intelektualną dla 

podmiotu wyłonionego w drodze konkursu 

0 0 0 226 800  226 800 

 
85232 Centra integracji społecznej 200 000 0 200 000 0 0 0 

 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 200000 0 200 000 0 0 0 

  

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego Centrum 

Integracji Społecznej "Pawłowe Sioło" 

w Pawłosiowie 

200000  200 000    

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0 0 0 89 967 0 89 967 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
0 0 0 89 967 0 89 967 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 89 967 0 89 967 

  

dotacja podmiotowa przekazana dla Polskiego 

Stowarzyszenia  na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w Jarosławiu z przeznaczeniem 

na dofinansowanie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 

0 0 0 0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2947



  

dotacja podmiotowa przekazana dla Polskiego 

Stowarzyszenia  na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 

w Jarosławiu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej 

   89 967  89 967 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 8 295 753 0 8 295 753 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 539 270 0 1 539 270 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 1 539 270 0 1 539 270 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty: 
0 0 0 1 539 270 0 1 539 270 

  

Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

Nr 1 Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP, 

ul. Grunwaldzka 20 

   772 070  772 070 

  

Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

Nr 2 Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP, 

ul. Lisińskiego 7 

   767 200  767 200 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 369 540 0 369 540 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 369 540 0 369 540 

  
dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty: 
   369 540 0 369 540 

  

Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka, ul. 

3-go Maja 39 a 

   369 540  369 540 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2947



  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 6 386 943 0 6 386 943 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 6 386 943 0 6 386 943 

  
dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty: 
   6 386 943 0 6 386 943 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 

Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 18 
   6 386 943  6 386 943 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 634 063 0 634 063 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze 301 563 0 301 563 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
301 563 0 301 563 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

z przeznaczeniem na utrzymanie wychowanków 

z Powiatu Jarosławskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych na terenie: 

      

      

301 563 0 301 563    

  Miasta Krosno 42 825  42 825    

  Miasto Przemyśl 10 920  10 920    

  Powiatu Strzyżowskiego 12 600  12 600    

  Powiatu Łańcuckiego 12 600  12 600    

  Powiatu Rzeszowskiego 12 600  12 600    

  Powiatu Przeworskiego 39 635  39 635    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2947



  Powiatu Lubaczowskiego 12 600  12 600    

  Powiatu Przemyskiego 14 957  14 957    

  Powiatu Krośnieńskiego 95 419  95 419    

  Powiatu Piaseczyński 47 407  47 407    

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
332 500 0 332 500 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
332 500 0 332 500 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

z przeznaczeniem na utrzymanie wychowanków 

z Powiatu Jarosławskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie: 

332 500 0 332 500    

  Powiatu Lubaczowskiego 110 400  110 400    

  Powiatu Przeworskiego 83 200  83 200    

  Powiatu Przemyskiego 82 100  82 100    

  Miasta Rzeszowa 0  0    

  Miasta Tarnowa 56 800  56 800    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 884 000 0 884 000 90 000 -90 000 0 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 90 000 -90 000 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 90 000 -90 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2947



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację 

zadań kulturalnych dla podmiotu wyłonionego 

w drodze konkursu 

   90 000 -90 000 0 

 92116 Biblioteki 15 000 0 15 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
15 000 0 15 000 0 0 0 

  

dotacja celowa przekazana do Gminy Miejskiej 

w Jarosławiu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Jarosławiu 

15 000  15 000 

   

  92118 Muzea 869 000 0 869 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 869 000 0 869 000 0 0 0 

  
dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 

kultury: Muzeum - Kamienica Orsettich 
869 000  869 000    

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 35 000 0 35 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 35 000 0 35 000 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 35 000 0 35 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2947



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację 

zadań w zakresie kultury fizycznej dla podmiotu 

wyłonionego w drodze konkursu 

   32 300  32 300 

  

 Stowarzyszenie Sympatyków Zespołu Szkół 

Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących 

w Jarosławiu - oferta realizacji zadania 

publicznego pn.: „Wspieramy talenty w drodze 

po mistrzostwo”, zgodnie z art. 19a ust. 1 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, z przeznaczeniem na organizację 

wyjazdu reprezentacji uczennic ZSSChiO na 

Finał Ogólnopolskiej Licealiady w piłce 

siatkowej dziewcząt  

   2 700  2 700 

Razem: 16 788 063,00 0,00 16 788 063,00 12 364 707,64 -90 000,00 12 274 707,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2947


		2017-09-07T14:12:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




